

合同编号:

政府采购合同

项目编号: 镇财采购 GK-2025-51-13

项目名称: 镇平县中医院提标扩能(急救、康复、发热门诊及
六大中心)建设项目医疗设备、家具等采购项目(13标段)

甲方: 镇平县卫生健康委员会

乙方: 河南万乔石医用技术有限公司

签订地: 镇平县卫生健康委员会

签订日期: 2025 年 10 月 13 日



第一部分 合同书

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《医疗器械监督管理条例》等相关法律法规规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲方（镇平县卫生健康委员会）与乙方河南万乔石医用技术有限公司经协商一致，订立本合同，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同不可分割的组成部分，构成一个整体，需综合解释、相互补充；若文件内容不一致，在确保符合采购文件确定事项的前提下，优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 本项目中标通知书；
- 1.1.3 医疗设备技术参数响应表、质保承诺函等采购过程中形成的其他有效文件。

1.2 货物（医疗设备）

1.2.1 设备明细：乙方须按本合同约定提供符合要求的医疗设备（可附页补充）：

1.2.2 质量要求：

- 所有设备须为制造商全新原装产品（含零部件、配件、随机工具），无划伤、无碰撞、无质量缺陷，不得提供二手、翻新或返修产品；
- 进口设备须提供原产地证明、海关商检合格证明及合法进货渠道证明；国产设备须提供医疗器械注册证 / 备案凭证及出厂合格证；
- 设备技术参数、配置须完全符合招标文件要求及乙方投标文件承诺，不得低于约定标准。

1.3 价款

1.3.1 本合同总价（固定总价）：¥4163750.00元（大写：人民币肆佰壹拾陆万叁仟柒佰伍拾元整），包含设备主机、标准配件、备品备件、预装软件、运输保险、装卸、安装调试、技术培训、质保期内售后服务、税费等所有费用（“交钥匙”价格），合同履行期间不作调整。

1.3.2 分项价格和货物明细表：（详见附件）

序号	产品名称	规格型号	数量	制造厂商	注册证编号	产品价格 (元)	总价	备注
1	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件	
	合同总价	-	-	-	-	¥4163750.00 元	大写：人民币肆佰壹拾陆万叁仟柒佰伍拾元整	

1.4 付款方式

1.4.1 预付款支付：

合同签订生效后 10 个工作日内，甲方凭乙方开具的《预付款支付申请》，向乙方支付合同总金额 50% 的预付款，即：预付款金额 = 合同总金额 × 50% = ¥2081875.00 元（大写：人民币贰佰零捌万壹仟捌佰柒拾伍元整）。

1.4.2 尾款支付：

项目全部设备交付、安装调试完毕并经甲方最终验收合格（以双方签署的《设备验收合格证明》日期为准）后 90 天内，甲方凭乙方提供的以下资料，向乙方支付合同总金额 30% 的款项，剩余合同金额的 20% 货款，设备合格并正常运行一年后付清：

- 合法有效全额发票（发票金额 = 合同总金额）；
- 《设备验收合格证明》；
- 《尾款支付申请》。

1.4.3 乙方账户信息以本合同“1.9 双方信息”约定为准；若乙方未按要求提供票据或资料，甲方有权顺延付款，不视为违约。

1.4.4 该项目为专项债资金，后附加付款协议，经双方协商同意，并签字盖章确认。

1.5 货物交付期限、地点和方式

1.5.1 交付期限：合同签订后 30 日内，乙方须完成全部设备的运输、安装调试，并达到甲方验收合格标准（逾期交付按本合同“1.6 违约责任”处理）。

1.5.2 交付地点：甲方指定地点（即镇平县中医院内，具体地址由甲方在发货前 通知乙方）。

1.5.3 交付方式：

- 乙方负责送货上门并卸货，运输过程中设备的损坏、丢失、损毁等风险由乙方承担；
- 乙方须随设备一并交付完整技术资料，包括但不限于：用户手册、保修手册、医疗器械注册证 / 备案凭证复印件（加盖乙方公章）、安装调试指南、备品备件清单，关键资料须附中文说明。

1.6 验收与质保期

1.6.1 验收标准：以本合同 “1.3.2 货物” 约定、招标文件要求、乙方投标文件承诺及国家医疗器械相关标准（如《医疗器械监督管理条例》《医疗器械使用质量监督管理办法》）为验收依据。

1.6.2 验收流程：

- 乙方完成安装调试后，向甲方提交验收申请，并附以下资料：① 设备质量检测报告（由地市级及以上医疗器械检测机构出具）；② 进口设备商检证明 / 国产设备出厂合格证；③ 安装调试记录；④ 备品备件交接清单。
- 甲方在收到验收申请后 5 个工作日内，组织医疗、设备、财务等部门人员开展验收；必要时可邀请第三方专业机构参与验收。
- 验收合格：双方签署《设备验收合格证明》，设备正式移交甲方使用；验收不合格：乙方须在 7 日内整改并重新申请验收，逾期未达标或整改后仍不合格的，甲方有权解除合同并要求乙方赔偿损失。

1.6.3 质保期：

- 起始时间：自双方签署《设备验收合格证明》之日起计算。
- 质保期限：按乙方投标承诺及设备生产厂家质保要求执行，最低质保期为壹年（核心部件如设备主机、关键传感器等质保期不低于壹年）。
- 质保责任：质保期内，设备非人为因素出现故障或损坏的，乙方须在接到甲方报修通知后 2 小时内响应、24 小时内到达现场维修、48 小时内排除故障；维修或更换的部件，质保期自更换之日起重新计算。

1.7 违约责任

1.7.1 乙方迟延交付 / 调试：除不可抗力外，乙方未按本合同 “1.5 交付期限” 约定交付或完成调试的，每逾期 1 日，按逾期交付设备对应金额的 0.05% 向甲方支付

违约金；违约金累计达到合同总金额的 10% 时，甲方有权解除合同，乙方须退还已收预付款，并赔偿甲方实际损失（包括但不限于重新采购的差价、医疗业务延误损失）。

1.1.7.2 甲方迟延付款：除不可抗力或乙方原因外，甲方未按本合同“1.4 付款方式”约定支付款项的，每逾期 1 日，按逾期付款金额的 0.05% 向乙方支付违约金；违约金累计达到合同总金额的 10% 时，乙方有权暂停售后服务，直至甲方付清款项。因逾期付款给乙方造成损失的，甲方还应承担赔偿责任。

1.7.3 乙方质量违约：若设备质量不符合约定、配置缺失或技术参数不达标，乙方未在甲方要求的期限内整改合格的，甲方有权选择：① 要求乙方更换合格设备，承担全部费用（含运输、安装）；② 解除合同，乙方退还已收款项并按合同总金额的 20% 支付违约金。

1.7.4 腐败与欺诈行为：任何一方存在提供或接受财物、不正当手段影响合同履行等腐败行为，或谎报设备参数、隐瞒质量缺陷等欺诈行为的，对方有权立即解除合同，违约方须按合同总金额的 30% 支付违约金，并承担相应法律责任（涉嫌犯罪的，移交司法机关处理）。

1.7.5 不可抗力免责：因地震、台风、战争、政府政策调整等不可抗力导致无法履行合同的，受影响方须在事件发生后 3 日内书面通知对方并提供有效证明（如公证机构、政府部门证明），双方可协商延期履行或变更合同，互不承担违约责任。

1.8 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方首先通过和解或调解解决；不愿和解、调解或和解、调解不成的，向甲方所在地人民法院（即河南省南阳市镇平县人民法院）提起诉讼。

争议解决期间，除争议事项外，双方须继续履行本合同其他条款。

1.9 双方信息

甲方（采购人）：镇平县卫生健康委员会

- 统一社会信用代码：114113240060374531K
- 住所：镇平县工业路3号
- 法定代表人或授权代表（签字）：王明雷
- 联系人：李焱

- 邮政编码: 474250
- 电话: 13333628663
- 传真: /
- 电子邮箱:
- 开户银行: 中国建设银行股份有限公司镇平支行
- 开户名称: 镇平县财政局代管资金财政专户
- 开户账号: 41001504310050001889-170001

乙方（中标供应商）：河南万乔石医用技术有限公司

- 统一社会信用代码: 91410100697328785A
- 住所: 郑州市高新区瑞达路96号创业中心2号A210
- 法定代表人或授权代表（签字）: 王高良
- 联系人: 王跃飞
- 约定送达地址: 郑州市高新区瑞达路96号创业中心2号A210
- 邮政编码: 450000
- 电话: 0371-63916008
- 传真: /
- 电子邮箱: 2036316285@qq.com
- 开户银行: 郑州银行高新技术开发区支行
- 开户名称: 河南万乔石医用技术有限公司
- 开户账号: 9057 9012 0109 066359

1.10 合同生效与份数

1.10.1 本合同自甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章（或合同专用章）之日起生效。

1.10.2 本合同一式 6 份，甲方持有 4 份，乙方持有 2 份，所有份数具有同等法律效力。附加协议由甲乙双方签字盖章，同样具有法律效力。

甲方（盖章）：镇平县卫生健康委员会 乙方（盖章）：河南万乔石医用技术有限公司

日期: 2025 年 10 月 13 日 日期: 2025 年 10 月 13 日



附件：

序号	产品名称	注册证名称	规格型号	数量	制造厂商	注册证编号	产品价格 (元)	总价	备注
1	脉动真空灭菌器	脉动真空灭菌器	型号： MAST-A	2 台	山东新华医疗器械股份有限公司	鲁械注准 20162110 111	463000	926000	/
2	快速式全自动清洗消毒器	快速式全自动清洗消毒器	型号： Rapid-A-480	2 台	山东新华医疗器械股份有限公司	鲁械注准 20162110 082	286000	572000	/
3	脉动真空清洗消毒器	脉动真空清洗消毒器	型号： PC-L	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	鲁械注准 20182110 440	412000	412000	/
4	内镜清洗工作站	内镜清洗工作站	型号： Better-Y4	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	鲁械注准 20252110 546	424000	424000	/
5	医用干燥柜		型号： MDC-400S	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	/	123000	123000	/
6	超声波清洗机	超声波清洗机	型号： QX2000	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	鲁淄备 20150016 号(更)	85300	85300	/
7	医用煮沸消毒器	医用煮沸消毒器	型号： ZF800	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	鲁械注准 20172110 085	85100	85100	/
8	过氧化氢低温等离子体灭菌器	过氧化氢低温等离子体灭菌器	型号： PS-100X	2 台	山东新华医疗器械股份有限公司	鲁械注准 20182110 419	232000	464000	/
9	软水机		型号： Waters-S-2000	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	/	48300	48300	/

10	内镜清洗工作站	内镜清洗工作站	型号: Center-R5	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	鲁械注准 20162110 055	165000	165000	/
11	软式内镜清洗消毒器	软式内镜清洗消毒器	型号: FLOW-A- 200	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	鲁械注准 20172110 081	345000	345000	/
12	组合污物清洗槽		型号: CSSD. WB XL	2 台	山东新华医疗器械股份有限公司	/	9600	19200	/
13	新华牌极速生物阅读器		型号: JS- 3001-S	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	/	41000	41000	/
14	过氧化氢浓度检测报警器		型号: ET4000- 2	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	/	31000	31000	/
15	医用绝缘检测仪		型号: XH606-A	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	/	38000	38000	/
16	医用封口机		型号: XH101-CR	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	/	36000	36000	/
17	清洗工作台		型号: CSSD. XBT	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	/	4600	4600	/
18	污物接收台		型号: CSSD. JBT	2 台	山东新华医疗器械股份有限公司	/	3500	7000	/
19	双头洗眼器		型号: WJH0355A	1 台	山东新华医疗器械股份有限公司	/	1500	1500	/
20	器械检查打包台		型号: CSSD. QMTD	2 台	山东新华医疗器械股份有限公司	/	11000	22000	/

21	干燥物品 工作台		型号: CSSD. GMBT	2 台	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	8600	17200	/
22	包布检查 打包台		型号: CSSD. JMBT	2 台	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	11000	22000	/
23	器械检查 放大镜		型号: 8066-1 订	2 个	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	600	1200	/
24	常规存放 柜		型号: CSSD. ZHGA -1	1 台	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	17000	17000	/
25	常规存放 柜		型号: CSSD. ZHGA -5	1 台	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	13600	13600	/
26	平板隔板 存放架		型号: CSSD. HA01 06	2 台	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	9500	19000	/
27	单侧立式 网筐储存 架		型号: CSSD. DBJ2 0	1 台	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	7800	7800	/
28	(SHINVA) 标准篮 筐		型号: CSSD. LBK	20 台	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	790	15800	/
29	传递柜		型号: CSSD. CBGA	12 台	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	11600	139200	/
30	高压清洗 机		型号: BW13	1 台	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	4750	4750	/
31	常规密封 下送车		型号: CSSD. CMFC -B	2 辆	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	11600	23200	/
32	空气压缩 机		型号: XH- K1	6 台	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	4800	28800	/

33	(DIN 标准) 器械 托盘		型号: CSSD. QXK	6 个	山东新华医疗 器械股份有限 公司	/	700	4200	/
总计 (元)					大写: 肆佰壹拾陆万叁仟柒佰伍拾元整 小写: 4163750.00 元				

